TV Hahnenbach - Abteilung Kraftsport

Fachbereich: LSW-Spezialsport

Aktivitaten 2011

Stand: 20.08.2011

Altersklasse Disziplin Leistung Name Jahrg. Ort Datum Platz
M-55 Stein 3,0 kg 17,44 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 5,0 kg 13,10 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 7,5 kg 10,85 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 10,0 kg 9,86 m Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 1.
M-55 Stein 10,0 kg 9,24 m  Willi Wolframm 1954  Dusseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 10,0 kg 8,79 m  Willi Wolframm 1954  Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Stein 12,5 kg 8,16 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 15,0 kg 7,34 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 20,0 kg 5,91 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 25,0 kg 470 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 SteinstoB-8-Kampf 76,74 m  Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 1.
M-55 Stein 30,0 kg 3,93 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 40,0 kg 3,39 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 Stein 50,0 kg 3,01 m Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 *
M-55 SteinstoB-10-Kampf 69,63 m  Willi Wolframm 1954 Disseldorf 12.06.2011 1.
M-55 Shotorama (a.d. Stand Kugel 4,00 kg) 12,82m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Shotorama (a.d. Stand Kugel 5,00 kg) 11,76 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Shotorama (a.d. Stand Kugel 6,00 kg) 10,94 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Shotorama (a.d. Stand Kugel 7,26 kg) 9,48 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Shotorama (a.d. Stand Kugel 10,00 kg) 8,05 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Shotorama (4-5-6-7,26 - 10,0 kg) 53,05 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 2.
M-55 Kugelschocken 2,5 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand) 21,09 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Kugelschocken 3,0 kg (einarmiger Diskuswurf a. d. Stand) 22,55 m Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Kugelschocken 3,0 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand) 18,75 m Willi Wolframm 1954  Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Kugelschocken 4,0 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand) 14,71 m Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Schockorama (Stand Kugel 2,5 - 3,0 - 4,0 kg) 54,55 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 2.
M-55 Athletik Zweikampf (Shoto- 53,05 m + Schockorama 54,55 m) 107,60 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 2.
M-55 Speerorama (Speerwurf a.d. Stand - Kugel 1,5 kg) 26,26 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Speerorama (Speerwurf a.d. Stand- Kugel 2,0 kg) 21,50 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Speerorama (Speerwurf a.d. Stand - Kugel 2,5 kg) 18,36 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 *
M-55 Speerorama (Stand - Kugel 1,5 - 2,0 - 2,5 kg) 66,12m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 1.



M-55 Athletik Dreikampf zweikampt 107,60 m + Speerorama 66,12 m) 173,72 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 1.
M-55 Gewicht einarmig 7,5 kg 19,25m  Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Gewicht beidarmig 10,0 kg 11,84 m  Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Schleuderball 1,5 kg 42,70 m  Willi Wolframm 1954 Neckargartach 30.07.2011 2.
M-55 Schleuderball 1,5 kg 41,92 m Willi Wolframm 1954  Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Keulenwurf 500 gr. 41,27 m  Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Werfer-Zehnkampf 5.072 Punkte Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 2.

(Kugel 6,0 kg: 11,02 m / 533 P. - Diskus 1,5 kg: 26,05 m / 381 P. - Hammer 6,0 kg: 24,15 m / 377 P. - Speer 700 gr.: 32,83 m / 378 P. -

Stein 10,0 kg: 8,79 m / 732 P. - Schleuderball 1,5 kg: 41,92 m /511 P. -

Gewicht einhandig 7,5 kg: 19,25 m / 601 P. - Gewicht beidhandig 10,0 kg: 11,84 m / 473 P. - Keule 500 gr.: 41,27 m / 382 P. - Kugelschocken (einarmig) 3,0 kg: 22,55 m / 704 P.)
M-55 Heavy-Weight 11,34 kg 10,44 m  Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 *
M-55 Weight-Penthatlon 2.146 Punkte Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 1.

(Kugel 6,0 kg: 11,02 m / 533 P. - Diskus 1,5 kg: 26,05 m / 381 P. - Hammer 6,0 kg: 24,15 m / 377 P. - Speer 700 gr: 32,83 m / 378 P. - Gewicht 11,34 kg: 10,44 m / 477 P.)
M-55 Werfer-Sechskampf 2.912 Punkte Willi Wolframm 1954 Mutterstadt 07.08.2011 2.

(Kugel 6,0 kg: 11,02 m / 533 P. - Diskus 1,5 kg: 26,05 m / 381 P. - Hammer 6,0 kg: 24,15 m / 377 P. - Speer 700 gr: 32,83 m / 378 P. -

Stein 10,0 kg: 8,79 m / 732 P. - Schleuderball 1,5 kg: 41,92 m /511 P.)
W-65 Stein 3,0 kg 8,63 m  Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 3,0 kg 8,59 m Gitta Jung 1945  Mutterstadt 07.08.2011 *
W-65 Stein 3,0 kg 8,58 m  Gitta Jung 1945 Tata/Ungarn 14.08.2011 1.
W-65 Stein 5,0 kg 6,55 m  Gitta Jung 1945 Neckargartach 30.07.2011 1.
W-65 Stein 5,0 kg 6,53 m  Gitta Jung 1945 Dusseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 7,5 kg 5,12 m Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 10,0 kg 429 m  Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 12,5 kg 3,76 m Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 12,5 kg 3,72m  Gitta Jung 1945 Tata/ Ungarn 14.08.2011 1.
W-65 Stein 15,0 kg 3,38 m Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 20,0 kg 2,68 m  Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 Stein 25,0 kg 2,58 m Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 *
W-65 SteinstoB-8-Kampf 36,97 m  Gitta Jung 1945 Disseldorf 12.06.2011 1.
W-65 Gewichtswurf 3,0 kg 17,34 m  Gitta Jung 1945 Vellmar 08.05.2011 *
W-65 Gewichtswurf 5,0 kg 12,40 m Gitta Jung 1945 Vellmar 08.05.2011 *
W-65 Gewichtswurf 5,45 kg 11,08 m  Gitta Jung 1945 Tata/Ungarn 12.08.2011 1.
W-65 Gewichtswurf 5,45 kg 10,74 m  Gitta Jung 1945  Mutterstadt 07.08.2011 *



W-65
W-65
W-65
W-65

W-65

W-65

W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65

W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65

W-65
W-65

W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65
W-65

Gewichtswurf 7,5 kg

Gewichtswurf 12,5 kg

Gewichtswurf 12,5 kg

Gewichtwurf-3-Kampf (17,34 m - 12,40 m - 8,60 m)

Gewicht einarmig 3,0 kg
Gewicht beidarmig 3,0 kg

Shotorama (a.d. Stand Kugel 2,50 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 2,50 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 3,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 3,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 4,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 4,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 5,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 5,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 6,00 kg)
Shotorama (a.d. Stand Kugel 6,00 kg)
Shotorama (2,5-3-4-5-6 kg)
Shotorama (2,5-3-4-5-6 kg)

Kugelschocken 1,5 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Kugelschocken 1,5 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Kugelschocken 2,0 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Kugelschocken 2,0 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Kugelschocken 2,0 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Kugelschocken 2,5 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Kugelschocken 2,5 kg (einarmiger Diskuswurf a.d. Stand)
Schockorama (Stand Kugel 1,5 - 2 - 2,5 kg)
Schockorama (Stand Kugel 1,5 - 2 - 2,5 kQ)

Athletik Zweikampf (Shoto- 34,03 m + Schockorama 40,74 m)
Athletik Zweikampf (Shoto- 34,39 m + Schockorama 39,91 m)

Speerorama (Speerwurf a.d. Stand - Kugel 1,0 kg)
Speerorama (Speerwurf a.d. Stand - Kugel 1,0 kg)
Speerorama (Speerwurf a.d. Stand- Kugel 1,5 kg)
Speerorama (Speerwurf a.d. Stand- Kugel 1,5 kg)
Speerorama (Speerwurf a.d. Stand - Kugel 2,0 kg)
Speerorama (Speerwurf a.d. Stand - Kugel 2,0 kg)
Speerorama (a.d. Stand - Kugel 1 - 1,5 - 2 kg)
Speerorama (a.d. Stand - Kugel 1 - 1,5 - 2 kg)

8,60 m
6,62 m
5,89 m
38,34 m

16,64 m
14,70 m

8,37 m
8,18 m
7,81 m
7,46 m
6,96 m
6,61 m
6,07 m
6,06 m
5,53 m
537m
34,39 m
34,03 m

16,01 m
15,76 m
13,71 m
12,90 m
12,47 m
12,90 m
11,02 m
40,74 m
39,91 m

74,77 m
74,30 m

15,18 m
13,64 m
13,32 m
12,77 m
10,84 m
10,59 m
38,54 m
37,80 m

Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung

Gitta Jung
Gitta Jung

Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung

Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung

Gitta Jung
Gitta Jung

Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung

1945
1945
1945
1945

1945

1945

1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945

1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945

1945
1945

1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945

Vellmar
Tata / Ungarn
Vellmar
Vellmar

Mutterstadt
Mutterstadt

Neckargartach
Tata / Ungarn
Neckargartach
Tata / Ungarn
Tata / Ungarn
Neckargartach
Neckargartach
Tata / Ungarn
Neckargartach
Tata / Ungarn
Neckargartach
Tata / Ungarn

Tata / Ungarn
Neckargartach
Tata / Ungarn
Neckargartach
Mutterstadt
Neckargartach
Tata / Ungarn
Tata / Ungarn
Neckargartach

Tata / Ungarn
Neckargartach

Tata / Ungarn
Neckargartach
Neckargartach
Tata / Ungarn
Neckargartach
Tata / Ungarn
Tata / Ungarn
Neckargartach

08.05.2011
12.08.2011
08.05.2011
08.05.2011

07.08.2011

07.08.2011

30.07.2011
14.08.2011
30.07.2011
14.08.2011
14.08.2011
30.07.2011
30.07.2011
14.08.2011
30.07.2011
14.08.2011
30.07.2011
14.08.2011

13.08.2011
30.07.2011
13.08.2011
30.07.2011
07.08.2011
30.07.2011
13.08.2011
13.08.2011
30.07.2011

14.08.2011
30.07.2011

12.08.2011
30.07.2011
30.07.2011
12.08.2011
30.07.2011
12.08.2011
12.08.2011
30.07.2011

—t ek



W-65 Athletik Dreikampf (zZweikampf 74,77 m + Speerorama 38,54 m) 113,31 m  Gitta Jung 1945 Tata/ Ungarn 14.08.2011
W-65 Athletik Dreikampf (zweikampf 74,30 m + Speerorama 37,80 m) 112,10 m  Gitta Jung 1945 Neckargartach 30.07.2011
W-65 Diskus Griechisch a.d. Stand 2,00 kg 12,00 m Gitta Jung 1945 Tata/Ungarn 13.08.2011
W-65 Ilgmand Hammer 5,0 kg 14,10 m Gitta Jung 1945 Tata/Ungarn 12.08.2011
W-65 Schleuderball 1,0 kg 27,27 m Gitta Jung 1945 Neckargartach 30.07.2011
W-65 Schleuderball 1,0 kg 25,60 m Gitta Jung 1945  Mutterstadt 07.08.2011
W-65 Schleuderball 1,0 kg 2447 m  Gitta Jung 1945 Tata/Ungarn 13.08.2011
W-65 Keulenwurf 250 gr. 29,60 m  Gitta Jung 1945 Tata/Ungarn 12.08.2011
W-65 Keulenwurf 250 gr. 29,04 m  Gitta Jung 1945  Mutterstadt 07.08.2011
W-65 Werfer-Zehnkampf 4.244 Punkte Gitta Jung 1945 Mutterstadt 07.08.2011
(Kugel 3,0 kg: 8,07 m / 451 P. - Diskus 1,0 kg: 17,65 m / 257 P. - Hammer 3,0 kg: 22,62 m / 377 P. - Speer 400 gr.: 15,88 m / 304 P. -
Stein 3,0 kg: 8,59 m / 715 P. - Schleuderball 1,0 kg: 25,60 m / 375 P. -
Gewicht einhandig 3,0 kg: 16,64 m / 520 P. - Gewicht beidhandig 3,0 kg: 14,70 m / 588 P. - Keule 250 gr.: 29,04 m / 268 P. - Kugelschocken (einarmig) 2,0 kg: 12,47 m / 389 P.)
W-65 Werfer-Fiinfkampf 1.927 Punkte Gitta Jung 1945 Mutterstadt 07.08.2011
(Kugel 3,0 kg: 8,07 m / 451 P. - Diskus 1,0 kg: 17,65 m / 257 P. - Hammer 3,0 kg: 22,62 m / 377 P. - Speer 400 gr: 15,88 m / 304 P. - Gewicht 5,45 kg: 10,74 m / 538 P.)
W-65 Werfer-Sechskampf 2.479 Punkte Gitta Jung 1945 Mutterstadt 07.08.2011
(Kugel 3,0 kg: 8,07 m / 451 P. - Diskus 1,0 kg: 17,65 m / 257 P. - Hammer 3,0 kg: 22,62 m / 377 P. - Speer 400 gr: 15,88 m / 304 P. -
Stein 3,0 kg: 8,59 m / 715 P. - Schleuderball 1,0 kg: 25,60 m / 375 P.)
Hinweis:

* Leistungen aus Mehrkampfen.

Weltbestleistung



